

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شماره اطلاعیه: ۴۶۴۳۹۶	کد صنعت: ۲۷۱۰۵۶	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
نماد: وسدید	سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی

گروه صنعتی سدید

به مجمع عمومی صاحبان سهام

گزارش نسبت به صورت های مالی

بند مقدمه

1. صورت های مالی تلفیقی گروه و شرکت گروه صنعتی سدید (سهامی عام) شامل ترازنامه ها به تاریخ 29 اسفند ماه 1396 و صورت های سود و زیان و جریان وجه نقد برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت های توضیحی 1 تا 35 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.

بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی

2. مسئولیت تهیه ی صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره ی شرکت است، این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه ی صورت های مالی است به گونه ای که این صورتهای عاری تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این مؤسسه، اظهار نظر نسبت به صورت های مالی یاد شده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی و نیز گزارش موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه ی قانون تجارت و مفاد اساسنامه ی شرکت است. استانداردهای مزبور ایجاب می کند این مؤسسه الزامات آیین رفتار حرفه ای را رعایت و حسابرسی را به گونه ای برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روش هایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره ی مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت صورتهای مالی ناشی از تقلب یا اشتباه بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه ی صورتهای مالی می باشد.

این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهار نظر "مشروط" نسبت به صورتهای ، کافی و مناسب می باشد.

همچنین این مؤسسه مسئولیت دارد ضمن ایفای وظایف بازرس قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه ی قانون تجارت و مفاد اساسنامه ی شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

مبانی اظهار نظر مشروط

شماره اطلاعیه: ۴۶۴۳۹۶	کد صنعت: ۲۷۱۰۵۶	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال	نماد: وسدید	شماره گروه صنعتی سدید
سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	

4. عطف به یادداشت شماره 5 صورت های مالی، مبلغ 290 میلیارد ریال ریالی متمم طلب ارزی (16.763 میلیون وون کره جنوبی) از آقای حمیدرضا حیدری ناشی از پرداخت شرکت فرعی "توسعه سازه های دریایی تسدید" به ایشان در سنوات قبل می باشد. پیگیری های انجام شده در خصوص توافقنامه منعقد در 1392/2/21 از طریق مراجع قانونی ذیربط بمنظور وصول طلب موصوف تا کنون به نتیجه ای منجر نگردیده است. با توجه به مراتب فوق تعیین هرگونه آثار احتمالی ناشی از چگونگی وصول این طلب بر صورتهای مالی مورد گزارش امکان پذیر نمی باشد.
5. مطالبات از اشخاص وابسته به مبلغ 814 میلیارد ریال، بدهی به این اشخاص به مبلغ 85 میلیارد ریال و کالای امانی نزد آنها به مبلغ 10 میلیارد ریال (موضوع یادداشت های 5 و 13 و 6 صورتهای مالی) می باشد. از آنجایی که در رابطه زمان و چگونگی تسویه این اقلام سوابق مستندی در اختیار نبوده، تعیین آثار مالی ناشی از تعدیلات احتمالی مورد نیاز در این ارتباط برای این مؤسسه امکان پذیر نگردیده است.
6. عطف به یادداشت 6 صورتهای مالی، کالای امانی شرکت فرعی "لوله سازی ماهشهر" نزد دیگران به مبلغ 278 میلیارد ریال (موجودی لوله) بوده است، در غیاب اطلاعات مورد لزوم از جمله تأییدیه های ارسالی و عدم امکان بررسی از سه روشهای رسیدگی موثر، تعیین صحت ادعای مربوطه و آثار مالی ناشی از تعدیلات احتمالی بر صورت های مالی برای این مؤسسه میسر نگردید.
7. مبالغ 89 میلیارد ریال از موجودی مواد و کالا و 288 میلیارد ریال از پرداختی های تجاری در شرکت فرعی "لوله سازی ماهشهر" به ترتیب مربوط به مخارج تبدیل ورق های امانی و وجوه دریافتی از شرکت نیرو گستر می باشد که در راسا قرارداد منعقد فی مابین در اسفند 1390 انجام گرفته و تا کنون تعیین تکلیف نشده است. در غیاب اطلاعات و سوابق مستند مورد نیاز، از جمله پاسخ تأییدیه ارسالی (عدم دستیابی به اطلاعات از طریق سایر روشهای رسیدگی)، تعیین هرگونه ناشی از تعدیلات احتمالی که پس از حل و فصل این موضوع اعمال آنها در حسابها ضرورت خواهد یافت، اطلاعاتی در دست نمی باشد.
8. عطف به یادداشت شماره 7 صورتهای مالی، دو فقره سفارش خرید ورق در شرکت فرعی "لوله سازی ماهشهر" نزد شرکتهای شاگانگ چین و سپاهان سقف جمعا به مبلغ 665 میلیارد ریال (عمدتا نقل از سال 1392) می باشد. در غیاب سوابق و اطلاعات قابل اتکا در مورد زمان بندی تحویل کالای موضوع پیش پرداخت، استرداد وجوه پرداختی و یا مشخص نمودن چگونگی جبران جرائم تاخیر و عدم وصول تأییدیه ارسالی، تعیین آثار تعدیلات احتمالی ناشی از این موضوع بر صورتهای مالی مورد گزارش امکان پذیر نمی باشد.
9. عطف به یادداشت 11 صورتهای مالی، اسناد مالکیت املاک واقع در چهاردانگه (مشمول بر دو فقره ساختمان و پنج قطعه زمین)، ساختمان محل استقرار شرکت اصلی واقع در خیابان میرداماد تهران، و یک فقره زمین شرکت فرعی توسعه سازه های دریایی تسدید در جزیره مینو خرمشهر در اختیار این مؤسسه قرار نگرفته است. ضمناً مالکیت رسمی ملک خریداری شده در سنوات قبل توسط شرکت فرعی لوله سازی ماهشهر از شرکت مادر و مالکیت رسمی سهم شرکت فرعی "توسعه سازه های دریایی تسدید" از ولیعصر خرمشهر منتقل نگردیده است. از این رو اثبات ادعاهای مرتبط با این گروه از داراییها با محدودیت مواجه شده است. در غیاب اطلاعات مورد لزوم منجمله قراردادهای منعقد سنواتی و تعهدات مرتبطه، آثار مالی ناشی از موارد یاد شده در بالا بر صورت های مالی مورد گزارش، برای این مؤسسه مقدور نمی باشد.
10. عطف به یادداشت 13 صورتهای مالی، بدهی شرکت فرعی "لوله سازی ماهشهر"، به گمرک بندر امام خمینی به مبلغ 455 میلیارد ریال و مؤسسه استاندارد بندر امام خمینی به مبلغ 34 میلیارد ریال (عمدتا انتقالی از سنوات گذشته و بابت ترانزیت کالا به منطقه ویژه اقتصادی ماهشهر) بوده است که در غیاب مستندات قابل اتکا، این مؤسسه در تعیین علت عدم پرداخت بدهی مزبور و زمان و نحوه تسویه آن با محدودیت مواجه بوده است.
11. عطف به یادداشت 16 صورت های مالی، مبلغ 747 میلیارد ریال از تسهیلات مالی دریافتی شرکت اصلی معوق بوده است. در غیاب اطلاعات مورد لزوم از جمله تأییدیه درخواستی از بانک، تعیین آثار احتمالی ناشی از مورد فوق برای این مؤسسه امکانپذیر نمی باشد.

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه صنعتی سدید	نماد: وسدید	شماره اطلاعیه: ۴۶۴۳۹۶	کد صنعت: ۲۷۱۰۵۶	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

12. عطف به یادداشت 16 همراه صورتهای مالی، بر اساس توافق صورت گرفته در شرکت فرعی "لوله سازی ماهشهر"، مقرر گردید در قبال فروش لوله و دریافت وجوه آن توسط بانک نسبت به بازپرداخت تسهیلات مالی ارزی سنواتی خود اقدام نماید. بنا به ادعای شرکت موصوف (بدون طرح دعوی در محاکم قضایی) به جهت عدم توافق بر اعمال نرخ برابری و مسدود نمودن وجوه حاصل از فروش (به مبلغ 2933 میلیارد ریال) در حساب های بانکی شرکت از سوی بانک پاسارگاد، منجر به برگشت ارقام تهاتر شده سال قبل به عنوان طلب از شرکت سرنیتی (خریدار لوله) و به طرفیت سرفصل تسهیلات مالی بدون محاسبه هرگونه فرع آن در سال جاری، گردیده است، تا تاریخ این گزارش از ادعای بانک موصوف بدلیل عدم دسترسی به پاسخ تأییدیه های ارسالی اطلاعاتی در دست نیست. با عنایت به موارد اشاره شده و در غیاب سایر اطلاعات مورد لزوم، تعیین میزان بدهی احتمالی، صحت ثبت و طبقه بندی رویدادهای مالی شناسایی شده و هرگونه آثار مالی ناشی موارد مزبور بر صورت های مالی مورد گزارش برای این مؤسسه مشخص نگردید.

13. بر اساس برگه های تشخیص و تجدید نظر های صادره، بدهی گروه بابت مالیات عملکرد مبلغ 267 میلیارد ریال و مالیات حقوق، تکلیفی و ارزش افزوده شرکت فرعی "لوله سازی ماهشهر" به مبلغ 118 میلیارد ریال تعیین گردیده است که به سبب اعتراض به مبانی تشخیص موارد یاد شده، ذخیره ای اعمال ننموده اند. اگرچه کسری ذخیره محرز می باشد اما با توجه به موارد یاد شده و رویه سنوات گذشته در رسیدگی به دفاتر قانونی، تعیین میزان قطعی آن و هرگونه آثار مترتب بر صورت های مالی مورد گزارش از این بابت منوط به اعلام نظر مقامات مربوطه خواهد بود.

14. در برخی از موارد عملیات مربوط به تفکیک، تسهیم و طبقه بندی هزینه های تولیدی و غیر تولیدی، در شرکت فرعی "لوله سازی ماهشهر"، به نحو مناسب انجام پذیرفته و مبانی محاسبه هزینه ای جذب نشده صحیح نبوده است. همچنین بررسی های به عمل آمده و شواهد موجود در شرکت های فرعی "صبا نیرو" و " تولید پمپ های بزرگ و توربین آبی" حاکی از عدم حصول اطمینان از محاسبات مرتبط با برآورد مخارج آتی پیمان های بلند مدت و افشای مناسب اطلاعات مربوط درآمد و بهای تمام شده انباشته پیمان های مزبور مطابق با استانداردهای حسابداری بوده و از این رو آثار ناشی از رعایت موارد فوق بر صورت های مالی مورد گزارش برای این مؤسسه میسر نگردیده است.

15. مبلغ 431 میلیارد ریال از دریافتی ها و پیش پرداخت ها، مبلغ 2045 میلیارد ریال از پرداختی ها و پیش دریافتی ها (رقم بدهی مزبور شامل مبلغ 392 میلیارد ریال اسناد سررسید شده عمدتاً بدهی شرکت اصلی به شرکت شستا به مبلغ 18 میلیارد ریال است) و مبلغ 394 میلیارد ریال از موجودی کالا راکد، سنواتی و سررسید گذشته می باشد. آثار احتمالی مترتب بر صورت های مالی مورد گزارش از بابت موارد یاد شده، برای این مؤسسه مشخص نمی باشد.

16. پاسخ تأییدیه های درخواستی در ارتباط با 55 فقره از حساب های بانکی، دریافتی ها جمعاً به مبلغ 1074 میلیارد ریال، پرداختی ها جمعاً به مبلغ 3153 میلیارد ریال، واصل نگردیده است، این مؤسسه از طریق سایر روشهای رسیدگی نسبت به تعهدات احتمالی حساب های بانکی و مانده دیگر سرفصل های موصوف متقاعد نگردید. با توجه به مراتب فوق تعیین هرگونه آثار مالی ناشی از تعدیلات احتمالی که ممکن است در صورت دریافت پاسخ تأییدیه ها و یا رفع مغایرت های مزبور بر صورت های مالی ضرورت یابد برای این مؤسسه میسر نمی باشد.

17. مبناي تهیه صورت های مالی تلفیقی گروه در خصوص برخی از شرکت های فرعی

(شامل: "صبا نیرو" و "سدید تأمین مهندسی") حسابرسی نشده بوده است و این مؤسسه از طریق سایر روشهای رسیدگی نیز قادر به اثبات ادعاهای مرتبط با صورتهای مالی شرکتهای موصوف بصورت کامل نبوده است، لذا آثار ناشی از موارد فوق بر صورتهای مالی مورد گزارش، برای این مؤسسه مشخص نمی باشد.

اظهار نظر مشروط

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه صنعتی سدید	نماد: وسدید	شماره اطلاعیه: ۴۶۴۳۹۶	کد صنعت: ۲۷۱۰۵۶	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

18. به نظر این مؤسسه، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 13، 14 و 17، همچنین به استثنای آثار احتمالی موارد مندرج در بندهای 4 تا 12، 15 و 16 صورت های مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی گروه و شرکت گروه صنعتی سدید سهامی عام) در تاریخ 29 اسفند ماه 1396 و عملکرد مالی و جریان-های نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می دهد.

تأکید بر مطالب خاص

19. همانگونه که در یادداشت توضیحی 16 شرح داده شده است تسهیلات مالی ارزی دریافتی از شرکت فرعی لوله سازی ماهشهر از بانک رفاه (بعنوان بانک عامل) با مانده ای به مبلغ 1134 میلیارد ریال (معادل 8/53 میلیون دلار) در سنو قبل، از صندوق ذخیره ارزی می باشد. وضعیت نهایی شرکت با بانک عامل در خصوص شمولیت شرکت به ضوابط پیش بینی شده در قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور و آئین نامه های اجرایی و اصلاحیه های مربوط مشخص نمی باشد. لذا تعیین آثار مالی ناشی از موضوع فوق بر صورتهای مالی مورد گزارش منوط به توافقات آتی خواهد بود. ضمناً اظهار نظر این مؤسسه در اثر مفاد بند "تأکید بر مطلب خاص" مشروط نشده است.

20. طبق تأییدیه حقوقی واصل شده، اهم دعوی علیه شرکت اصلی شامل بدهی به شرکت "سرمایه گذاری تأمین اجتماعی" به مبلغ 332 میلیارد ریال، "شهرداری چهاردانگه" بابت درخواست پایان کار و تفکیک پلاک ثبتی 7/6 و 7/9، " و " بانک رفاه کارگران" بابت تسهیلات خود به مبلغ 4 میلیارد ریال بوده که نتایج اعتراض به رای هیئت بدوی در خصوص محکومیت شرکت نامشخص می باشد. اثرات مالی موارد مطروحه بر صورت های مالی مورد گزارش منوط به رخدادهای آ خواهد بود. ضمناً اظهار نظر این مؤسسه در اثر مفاد بند "تأکید بر مطلب خاص" مشروط نشده است.

21. با عنایت به وضعیت پوشش بیمه ای موجودی مواد و کالا و دارایی های ثابت مشهود موضوع یادداشت های توضیحی 6 و 11، اهمیت برقراری پوشش بیمه ای مناسب جهت دارایی های مزبور بر اساس ارزشهای جاری و با در نظر گرفتن کلیه خطرات احتمالی را یادآور می شود. ضمناً اظهار نظر این مؤسسه در اثر مفاد بند "تأکید بر مطلب خاص" مشروط نشده است.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شماره اطلاعیه: ۴۶۴۳۹۶	کد صنعت: ۲۷۱۰۵۶	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
نماد: وسدید	سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

22. نظر مجمع محترم را به نامناسب بودن ساختار مالی و نتایج حاصل از عملیات و فعالیت های جاری شرکت که عمدتاً ناشی از شرایط و مشکلات حاکم بر پروژه های عمرانی و تداوم افزایش هزینه ها به ویژه هزینه های مالی ایجاد شده و

جمله موجب فزونی بدهی های جاری گروه نسبت به دارایی های جاری آنها است ، جلب می نماید .

23. مفاد مواد 122 و 123 اصلاحیه ۳ قانون تجارت و ماده 38 اساسنامه در خصوص ترتیب دعوت و تشکیل جلسات هیئت مدیره و تهیه صورت جلسات و مفاد ماده 240 قانون یاد شده در باب پرداخت سود سهام ظرف هشت ماه پس از تصد

مجمع عمومی ، رعایت نگردیده است.

24. زیان انباشته شرکت در تاریخ ترازنامه حدود سه برابر سرمایه آن است. لذا شرکت مشمول مفاد ماده 141 اصلاحیه قانون تجارت بوده و ضروریست مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام تشکیل و در مورد انحلال یا بقای آن در چارچوب

مقررات اصلاحیه قانون تجارت تصمیم گیری شود.

25. صورت های مالی و گزارش فعالیت هیئت مدیره شرکت مورد رسیدگی «با امضای ۳ عضو از ۵ عضو هیات مدیره» مورد تایید قرار گرفته است.

26. برخی از تکالیف مجمع عمومی عادی سالیانه از جمله تعیین و تکلیف اقالم راکد، دریافت تأییدیه ها و اصلاح ساختار جهت کنترل هزینه های شرکت های فرعی، حل مشکلات با شهرداری و رعایت ضوابط حاکم بر شرکت های ثبت شده نزد

سازمان بورس و اوراق و بهادار و پیگیری سایر بندهای گزارش حسابرس و بازرس سال قبل، به نتیجه نهایی منجر نگردیده است.

27. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 34 صورتهای مالی بعنوان معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره به اطلاع این مؤسسه رسیده است مورد بررسی قرار گر

است. معاملات مذکور با رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده در خصوص کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی گیری صورت پذیرفته است. به نظر این مؤسسه معاملات مزبور در چارچوب روابط خاص فیما

شرکت انجام گرفته است و تصویب آن با مجمع عمومی صاحبان سهام می باشد .

28. گزارش هیئت مدیره در باره ی فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی سالانه ی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. با تود

به رسیدگی های انجام شده، نظر این مؤسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نشده است.

29. اهم موارد عدم رعایت ضوابط حاکم بر شرکتهای ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار (شرکتهای غیر بورسی و غیر فرابورسی) طی سال مالی مورد رسیدگی به قرار زیر می باشد:

-افشای "به هنگام" صورتهای مالی سالانه شرکت اصلی و تلفیقی گروه و گزارش فعالیت و وضع عمومی

-ارائه ی صورتهای مالی میان دوره ای حسابرسی نشده و حسابرسی شده

-افشای "به هنگام" اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای

-افشای صورت جلسه مجمع عمومی حداکثر ظرف مدت ده روز پس از تاریخ تشکیل مجمع به مرجع ثبت شرکتهای و افشای آن حداکثر ظرف یک هفته پس از ابلاغ

-افشای "به هنگام" متنی از صورت جلسه مورد تأیید هیئت ریسه مجمع حداکثر یک هفته پس از برگزاری مجمع عمومی

-ارائه دلایل زیاندهی و برنامه آتی برای رفع موانع سودآور شدن به سازمان بورس حداکثر ظرف دو ماه پس از ارایه صورتهای سالانه حسابرسی شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه صنعتی سدید	نماد: وسدید	شماره اطلاعیه: ۴۶۴۳۹۶	کد صنعت: ۲۷۱۰۵۶	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

-ارائه صورتهای مالی سالانه به ضمیمه گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت حداکثر ظرف مدت سه ماه پس از سال مالی

30. در اجرای مفاد ماده 33 دستورالعمل اجرایی قانون مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان (لازم الاجرا از تاریخ 1391/05/09)، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است، و موارد با اهمیتی که قوانین و مقررات یاد شده درمورد آنها مراعات نشده، عمدتاً شامل آموزش کارکنان، شناسایی کامل ارباب رجوع و انجام وظایف پد بینی شده برای واحد مبارزه با پولشویی بوده است.

تاریخ تهیه گزارش ۲۰ مرداد ۱۳۹۷

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت سامان پندار

سمت	امضا کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه سامان پندار	احمد ظفر پرنده		۱۳۹۷/۰۵/۲۴ ۱۷:۴۲:۰۴
مدیر موسسه سامان پندار	غلامرضا شجری	۸۶۱۴۶۵	۱۳۹۷/۰۵/۲۴ ۱۷:۴۶:۰۸

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه صنعتی سدید	نماد: وسدید	شماره اطلاعیه: ۴۶۴۳۹۶	کد صنعت: ۲۷۱۰۵۶	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

ترازنامه	در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییر	شرح	در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییر
دارایی های جاری							
دارایی های جاری			--	بدهی های جاری			--
موجودی نقد	۱,۸۲۲	۴,۷۹۱	(۶۲)	پرداختی های تجاری	۵۹۸,۰۰۴	۶۹۲,۳۷۵	(۱۴)
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختی های غیر تجاری	۱۹۷,۲۳۰	۱۵۰,۶۲۰	۳۱
دریافتی های تجاری	۴۵۱,۲۶۹	۳۹۱,۵۷۱	۱۵	مالیات پرداختی	۰	۰	--
دریافتی های غیر تجاری	۴۷۳,۸۰۷	۴۷۳,۵۱۵	۰	سود سهام پرداختی	۱۰,۵۳۰	۱۰,۵۳۰	۰
پیش پرداخت ها و سفارشات	۶۲,۳۹۹	۵۱,۹۰۹	۲۰	تسهیلات مالی	۱,۵۵۹,۲۸۹	۱,۲۷۴,۴۱۴	۲۲
دارایی های نگهداری شده برای فروش	۱۰,۳۰۵	۱۰,۳۰۵	۰	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی های جاری	۹۹۹,۶۰۲	۹۳۲,۰۹۱	۷	پیش دریافت های جاری	۲,۰۹۱	۲,۰۹۱	۰
دارایی های غیر جاری			--	بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتی های بلندمدت	۰	۰	--	جمع بدهی های جاری	۲,۳۶۷,۱۴۴	۲,۱۳۰,۰۳۰	۱۱
سرمایه گذاری های بلندمدت	۱,۰۰۵,۶۳۰	۱,۰۶۳,۳۶۷	(۵)	بدهی های غیر جاری			--
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختی های بلندمدت	۰	۰	--
دارایی های نامشهود	۳۵۵	۳۵۵	۰	پیش دریافت های غیر جاری	۰	۰	--
دارایی های ثابت مشهود	۱۶۷,۲۷۲	۱۷۱,۷۳۰	(۳)	تسهیلات مالی بلندمدت	۱۶۷,۲۸۰	۱۹۹,۵۸۷	(۱۶)
سایر دارایی ها	۱,۱۵۰	۶,۱۵۰	(۸۱)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴,۱۹۴	۳,۱۴۲	۳۳
جمع دارایی های غیر جاری	۱,۱۷۴,۴۰۷	۱,۲۴۱,۶۰۲	(۵)	جمع بدهی های غیر جاری	۱۷۱,۴۷۴	۲۰۲,۷۲۹	(۱۵)
				جمع بدهی ها	۲,۵۳۸,۶۱۸	۲,۳۳۲,۷۵۹	۹
حقوق صاحبان سهام							
				سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	۰

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه صنعتی سدید	نماد: وسدید	شماره اطلاعیه: ۴۶۴۳۹۶	کد صنعت: ۲۷۱۰۵۶	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		
		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال		

--	*	*	سایر اندوخته‌ها				
--	*	*	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیر جاری نگهداری شده برای فروش				
--	*	*	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	*	*	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	*	*	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۵۴	(۳۷۹,۰۶۶)	(۵۸۴,۶۰۹)	سود (زیان) انباشته				
۱۲۹	(۱۵۹,۰۶۶)	(۳۶۴,۶۰۹)	جمع حقوق صاحبان سهام				
۰	۲,۱۷۳,۶۹۳	۲,۱۷۴,۰۰۹	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۰	۲,۱۷۳,۶۹۳	۲,۱۷۴,۰۰۹	جمع دارایی‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شماره اطلاعیه: ۴۶۴۳۹۶	کد صنعت: ۲۷۱۰۵۶	نماد: وسدید	گروه صنعتی سدید
سرمايه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ ميليون ريال		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
سرمايه ثبت نشده: ۰ ميليون ريال			

درصد تغییر	واقعی سال مالی		صورت سود و زیان
	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
--			سود (زیان) خالص
--			درآمدهای عملیاتی
۲۹	۳۸,۸۹۱	۵۰,۱۰۰	درآمد سود سهام
--	۰	۰	درآمد سود تضمین شده
۲,۷۵۸	۲,۳۷۸	۶۷,۹۵۷	سود (زیان) فروش سرمايه گذاری ها
--	۰	۰	سود (زیان) تغییر ارزش سرمايه گذاری در اوراق بهادار
(۳۶)	۳۵۱	۲۲۵	سایر درآمدهای عملیاتی
۱۸۴	۴۱,۶۲۰	۱۱۸,۲۸۲	جمع درآمدهای عملیاتی
--			هزینه های عملیاتی
(۱۸)	(۷۳,۵۵۱)	(۶۰,۰۳۸)	هزینه های فروش، اداری و عمومی
--	(۱۶,۵۰۰)	۰	سایر هزینه های عملیاتی
(۳۳)	(۹۰,۰۵۱)	(۶۰,۰۳۸)	جمع هزینه های عملیاتی
--	(۴۸,۴۳۱)	۵۸,۲۴۴	سود (زیان) عملیاتی
۲	(۳۷۱,۱۷۷)	(۳۷۷,۰۳۲)	هزینه های مالی
۹	۱۲,۱۹۴	۱۳,۲۴۵	سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی
(۳۳)	(۳۰۷,۴۱۴)	(۳۰۵,۵۴۳)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
--	۰	۰	مالیات بر درآمد
(۳۳)	(۳۰۷,۴۱۴)	(۳۰۵,۵۴۳)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
--	۰	۰	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
(۳۳)	(۳۰۷,۴۱۴)	(۳۰۵,۵۴۳)	سود (زیان) خالص
--			سود (زیان) پایه هر سهم
--	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی
--	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیر عملیاتی
--	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
--			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه صنعتی سدید		نماد: وسدید	شماره اطلاعیه: ۴۶۴۳۹۶	کد صنعت: ۲۷۱۰۵۶	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی		*	*	*	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی		*	*	*	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده		*	*	*	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم		*	*	*	--
گردش حساب سود (زیان) انباشته					--
سود (زیان) خالص		(۲۰۵,۵۴۳)	(۳۰۷,۴۱۴)	(۳۳)	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره		(۳۶۷,۳۶۶)	(۶۳,۹۸۷)	۴۷۴	
تعدیلات سنواتی		(۱۱,۷۰۰)	(۷,۶۶۵)	۵۳	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده		(۳۷۹,۰۶۶)	(۷۱,۶۵۲)	۴۲۹	
سود سهام مصوب		*	*	*	--
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته		*	*	*	--
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته		(۳۷۹,۰۶۶)	(۷۱,۶۵۲)	۴۲۹	
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام		*	*	*	--
سود قابل تخصیص		(۵۸۴,۶۰۹)	(۳۷۹,۰۶۶)	۵۴	
انتقال به اندوخته قانونی		*	*	*	--
انتقال به سایر اندوخته‌ها		*	*	*	--
سود (زیان) انباشته پایان دوره		(۵۸۴,۶۰۹)	(۳۷۹,۰۶۶)	۵۴	
سود (زیان) خالص هر سهم - ریال		(۱,۰۲۸)	(۱,۵۳۷)	(۳۳)	
سرمایه		۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	*	

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه صنعتی سدید	نماد: وسدید	شماره اطلاعیه: ۴۶۴۳۹۶	کد صنعت: ۲۷۱۰۵۶	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۶	واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۰/۱۲/۱۳۹۵	درصد تغییر
فعالیت‌های عملیاتی			--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	(۶,۵۷۱)	۱۰,۳۵۳	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	۲۲,۶۰۳	۱,۵۲۸	۱,۳۲۹
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۱۶,۰۳۲	۱۱,۸۸۱	۳۵
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			--
سود پرداختی بابت استقراض	(۱۴,۰۰۰)	(۱۰,۱۴۱)	۳۸
سود سهام پرداختی	(۱)	(۴۷۳)	(۱۰۰)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۱۴,۰۰۱)	(۱۰,۶۱۴)	۳۲
مالیات بر درآمد			--
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	۰	--
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری			--
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	--
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	۰	(۱۵)	--
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	--
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۰	(۱۵)	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۲,۰۳۱	۱,۲۵۲	۶۲
فعالیت‌های تأمین مالی			--

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه صنعتی سدید	نماد: وسدید	شماره اطلاعیه: ۴۶۴۳۹۶	کد صنعت: ۲۷۱۰۵۶	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: * میلیون ریال
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	--
وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۲,۰۰۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	--
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰	۰	--
بازپرداخت اصل استقراض	(۵,۰۰۰)	(۵,۰۰۰)	(۱,۸۸۳)	۱۶۶
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های تأمین مالی	(۵,۰۰۰)	(۵,۰۰۰)	۱۱۷	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۲,۹۶۹)	(۲,۹۶۹)	۱,۳۶۹	--
موجودی نقد در ابتدای دوره	۴,۷۹۱	۴,۷۹۱	۳,۴۲۲	۴۰
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	--
موجودی نقد در پایان دوره	۱,۸۲۲	۱,۸۲۲	۴,۷۹۱	(۶۲)
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	۰	--

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه صنعتی سدید	نماد: وسدید	شماره اطلاعیه: ۴۶۴۳۹۶	کد صنعت: ۲۷۱۰۵۶	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

صورتحاصله سرمایه گذاریها

جمع سرمایه گذاری			خارج از بورس			پذیرفته شده در بورس						شرح سرمایه گذاری						
انتهای دوره		تغییرات	ابتدای دوره		تعداد	انتهای دوره		تغییرات	ابتدای دوره		انتهای دوره		تغییرات	ابتدای دوره		تعداد		
درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار		بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	
۰.۰۰	۱	۱	۰.۰۰	۰	۰.۰۰	۱	۱	۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	بازرگانی(عمده فروشی و حق العمل کاری)
۳۷.۴۵	۳۳۹,۵۰۰	۱	۰.۰۰	۰	۳۵.۲۰	۳۳۹,۵۰۰	۱	۳۳۹,۵۰۰	۱	۰	۳۳۹,۵۰۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	فلزات اساسی
۱۸.۶۵	۱۶۹,۱۲۱	۲	۱۰۰.۰۰	(۵۷,۷۳۷)	۲۳.۵۲	۲۲۶,۸۵۸	۳	۱۶۹,۱۲۱	۲	(۵۷,۷۳۷)	۲۲۶,۸۵۸	۳	۰	۰	۰	۰	۰	ساخت محصولات فلزی
۳.۶۸	۳۳,۴۰۰	۲	۰.۰۰	۰	۳.۴۶	۳۳,۴۰۰	۲	۳۳,۴۰۰	۲	۰	۳۳,۴۰۰	۲	۰	۰	۰	۰	۰	شرکتهای معظم چند رشته ای صنعتی
۳۷.۳۳	۳۳۸,۴۲۳	۴	۰.۰۰	۰	۳۵.۰۹	۳۳۸,۴۲۳	۴	۳۳۸,۴۲۳	۴	۰	۳۳۸,۴۲۳	۴	۰	۰	۰	۰	۰	پیمانکاری صنعتی
۱.۲۲	۱۱,۰۶۰	۴	۰.۰۰	۰	۱.۱۵	۱۱,۰۶۰	۴	۱۱,۰۶۰	۴	۰	۱۱,۰۶۰	۴	۰	۰	۰	۰	۰	واسطه گریهای مالی
۰.۰۰	۱۵	۲	۰.۰۰	۰	۰.۰۰	۱۵	۲	۱۵	۲	۰	۱۵	۲	۰	۰	۰	۰	۰	خدمات فنی و مهندسی
۰.۳۹	۳,۴۹۷	۱	۰.۰۰	۰	۰.۳۶	۳,۴۹۷	۱	۳,۴۹۷	۱	۰	۳,۴۹۷	۱	۰	۰	۰	۰	۰	استخراج و فعالیتهای خدماتی جانبی نفت و گاز
۱.۱۰	۱۰,۰۰۱	۲	۰.۰۰	۰	۱.۰۴	۱۰,۰۰۱	۲	۱۰,۰۰۰	۱	۰	۱۰,۰۰۰	۱	۰	۱	۰	۰	۱	سایر صنایع
۰.۱۸	۱,۶۱۴	۱	۰.۰۰	۰	۰.۱۷	۱,۶۱۴	۱	۱,۶۱۴	۱	۰	۱,۶۱۴	۱	۰	۰	۰	۰	۰	سایر فعالیتهای
۱.۰۰	۹۰۶,۶۳۲	۲۰	۱.۰۰	(۵۷,۷۳۷)	۱.۰۰	۹۶۴,۳۶۹	۲۱	۹۰۶,۶۳۱	۱۹	(۵۷,۷۳۷)	۹۶۴,۳۶۸	۲۰	۰	۱	۱	۰	۱	جمع سرمایه گذاری در سهام

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها + میلیون ریال

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه صنعتی سدید	نماد: وسدید	شماره اطلاعیه: ۴۶۴۳۹۶	کد صنعت: ۲۷۱۰۵۶	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		
		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال		

وضعیت پورتفوی سهام شرکت های پذیرفته شده در بورس در پایان دوره

انتتهای دوره						تغییرات			ابتدای دوره					نام شرکت
افزایش (کاهش)	ارزش هر سهم (ریال)	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	
(۱)	۱	۰	۰	۱	۰.۰۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱	۱	۱	سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس
(۱.۰۰)			۰	۱		۰	۰	۴۶۴۳۹۶	۰	۱				جمع

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه صنعتی سدید	نماد: وسدید	شماره اطلاعیه: ۴۶۴۳۹۶	کد صنعت: ۲۷۱۰۵۶	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

وضعیت پورتفوی سهام شرکت های خارج از بورس

مبلغ به میلیون ریال									
انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره		ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
بهای تمام شده هر سهم (ریال)	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام			
۱۷۳	۳۳۹,۵۰۰	۷۰.۰۰	۰	۰	۳۳۹,۵۰۰	۱,۹۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۸۰۰,۰۰۰	لوله سازی ماهشهر
۲,۲۸۲	۱۳۵,۰۹۳	۴۹.۳۳	۰	۰	۱۳۵,۰۹۳	۵۹,۱۹۹,۵۰۰	۱,۰۰۰	۱۲۰,۰۰۰	فالق صنعت
۶۹۷	۱۳۲,۳۶۲	۹۵.۰۰	۰	۰	۱۳۲,۳۶۲	۱۸۹,۹۹۹,۹۹۶	۱,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	تولیدی پمپ های بزرگ و توربین آبی
۴۹۷	۱۱۰,۰۰۰	۱۰۰.۰۰	۰	۰	۱۱۰,۰۰۰	۲۲۱,۱۷۱,۹۵۰	۱,۰۰۰	۲۲۱,۱۷۲	صنایرو
۱۵,۵۰۱	۹۳,۰۰۰	۶۰.۰۰	۰	۰	۹۳,۰۰۰	۵,۹۹۹,۷۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	توسعه سازه های دریائی تسدید
۷۳۴	۳۶,۷۵۹	۵۱.۲۴	(۱۷۰)	(۱۷۰,۴۲۴)	۳۶,۹۲۹	۵۰,۲۸۱,۸۴۳	۱,۰۰۰	۹۷,۸۰۰	لوله و تجهیزات سدید
۱,۲۳۶	۳۲,۳۶۷	۴۵.۰۰	۰	۰	۳۲,۳۶۷	۲۷,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	پیمانکاری عمومی صنایع فولاد گسترش
۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۴۰.۰۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۵,۰۰۰	سرمایه گذاری سدید تدبیر
۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰۰.۰۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	توسعه و احداث نیروگاههای بادی توان باد
۱,۰۰۰	۳,۴۹۷	۱.۱۳	۰	۰	۳,۴۹۷	۳,۴۹۶,۶۳۷	۱,۰۰۰	۳۰۸,۷۱۲	نفت نیک قشم
۱۶,۱۴۰	۱,۶۱۴	۱۰۰.۰۰	۰	۰	۱,۶۱۴	۱۰۰,۰۰۰	۱۶,۱۴۰	۱,۶۱۴	سدید اینترنشنال
۲۵۰	۵۰۰	۰.۵۰	۰	۰	۵۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	فرا بورس ایران
۱,۰۰۰	۵۰۰	۱.۰۰	۰	۰	۵۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	توسعه سرمایه رسا
۱,۰۰۰,۰۰۰	۳۳۰	۳۳.۰۰	۰	۰	۳۳۰	۳۳۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	توسعه واحداث نیروگاهی توان
۱۰,۰۰۰	۶۰	۰.۰۶	۰	۰	۶۰	۶,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	توسعه صنعت سرمایه گذاری ایران
۰	۳۳	۳۳.۰۰	۰	۰	۳۳	۲۳۵,۵۴۴,۷۶۰	۱,۰۰۰	۷۱۳,۷۷۲	فرآب
۱,۰۱۰	۱۴	۰.۰۶	۰	۰	۱۴	۱۳,۸۶۰	۱,۰۰۰	۲۱,۳۷۶	توسعه صادرات خدمات فنی و مهندسی فراست
۱,۰۰۰	۱	۱۰۰.۰۰	۰	۰	۱	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱	سدید تامین مهندسی
۲۵,۰۰۰	۱	۴۰.۰۰	۰	۰	۱	۴۰	۱۰,۰۰۰	۱	توسعه نفت و گاز سدید (سهامی خاص)
۰	۰	۰.۰۰	(۵۷,۵۶۷)	(۶۵۱,۳۲۰)	۵۷,۵۶۷	۶۵۱,۳۲۰	۱,۰۰۰	۱,۷۱۴	تولیدی تجهیزات ایمنی راهها
	۹۰۶,۶۳۱		(۵۷,۷۳۷)		۹۶۴,۳۶۸				جمع

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه صنعتی سدید	نماد: وسدید	شماره اطلاعیه: ۴۶۴۳۹۶	کد صنعت: ۲۷۱۰۵۶	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

صورت ریز معاملات سهام - واگذار شده

نام شرکت	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	(قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
لوله و تجهیزات سدید	۹۹۷	۱۷۰	۳,۷۶۱	۶۴۱	۴۷۱
تولیدی تجهیزات ایمنی راهها	۸۸,۳۸۵	۵۷,۵۶۷	۱۹۱,۹۹۹	۱۲۵,۰۵۳	۶۷,۴۸۶
جمع		۵۷,۷۳۷		۱۲۵,۶۹۴	۶۷,۹۵۷